
Вкупно резидентно население во општина Кочани според изјаснувањето за   

религиска припадност, по пол 

Извор: Државен завод за статистика; Попис на населението, домаќинствата и становите во 

Република Северна Македонија, 2021 

 

Религиска 

припадност 

Вкупно Жени Мажи 

Православни 

верници 

16 982 8 637 8 345 

Христијани 9 976 5 077 4 899 

Муслимани 2069 1 003 1 066 

Католици 12 9 3 

Протестанти 19 9 10 

Евангелисти 31 15 16 

Евангелисти-

методисти 

7 3 4 

Јеховини сведоци 35 23 12 

Атеисти 45 17 28 

Друго 20 13 7 

Не се изјасниле 4 3 1 

 

 


